UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Gli Statvti Della Sacra Religione Di S. Gio: Gierosolimitano

Bosio, Giacomo

Roma, 1597

Breve Felicis Record. Pii Papae Qvinti. Per Qvod Confirmantvr, Et Innovantvr quaedam Literae Pij Papae Quarti ad Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, Declaraturq[ue], & statuitur quod omnes & ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-10742

B R E V E
FELICIS RECORD.
PII PAPAE QVINTI.

PER QVOD CONFIRMANTVR, ET INNOVANTVR
quædam Literæ Pij Papæ Quarti ad fauorem Hospitalis S. Ioannis
Hierosolymitani, Declaraturq; , & statuitur quod omnes & singuli,
etiam S.R.E. Cardinales, qui Beneficia, & pensiones dicti Hospita-
lis, etiam ex Sedis Apostolicæ prouisione obtinebant, vel in futu-
rum obtinerent, ad solutionem Iurium communis Aerarij præfati
Hospitalis omnino teneantur.

TRIBVITVRQVE RECEPTORIBVS DICTI HOSPI-
talis omnimoda facultas, vt Prioratum, Baiuliatuum, Præcepto-
riarum, & Beneficiorum huiusmodi redditus, & prouentus, pro
solutione Iurium prædictorum, vsque ad integram satisfa-
ctionem, propria auctoritate, & de facto, exigere, &
percipere; ac interim possessionem illorum,
nomine dicti Hospitalis apprehendere,
& retinere possint.

A SIXTO PAPA. V. *Expeditum, innouatum,
& approbatum.*

SIXTVS PAPA. V. Ad perpetuam rei memoriam.

AQVVM arbitramur, & congruum,
vt ea quæ de Romani Põtificis gra-
tia processerunt, licet eius superue-
niente obitu, Literæ desuper confe-
ctæ non fuerint, suum debitum con-
sequantur effectum. Dudum siqui-
dem se. rec. Pius Papa Quintus Præ-
decessor noster sollicita considera-
tionis indagine perscrutans quantis
periculis, quantisq; bellorum turbinibus tunc agitata fuerat
Insula Meleuitan. menteq; recolens, quàm indefesse, & viri-
liter dilecti Filij Hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani Mili-
tes in illa à Christianæ Fidei hostibus defendenda se præsti-
terant.

H

terant. Dignum, quin potius debitum reputauit, vt ea quæ à Romanis Pontificibus illis liberaliter concessa fuerant, non solum confirmationis suæ munimine roborarentur, verum etiam illa, quæ suam vtilitatem, & commodum concernerent, si minus generaliter facta viderentur, ita extenderet, vt propter illa omnis in posterum dubitandi materia tolleretur. Accepto igitur per eundem Prædecessorem, quòd licet alias Stabilimentis, vsibus, & naturis Hospitalis Sancti Ioannis Hierosolymitani huiusmodi, seu Priuilegijs, Indultis, & Literis Apostolicis eidem Hospitali, & dilectis Filijs illius Magistro, & Conuentui concessis, expresse cautum fuerat, quòd etiam Apostolica auctoritate, etiam per resignationem in manibus pro tempore existentis Romani Pontificis factam prouisi, ac prouisiones, Commendas, seu alias dispositiones etiam Apostolicas de Præceptorijs, seu alijs Beneficijs dicti Hospitalis sibi pro tēpore factas prosequentes, certa Iura vacantia, seu mortuaria, aut alias nuncupata forsan duplicata, cōmuni Hospitalis prædicti Thesauro, seu alias persoluere, ac quædam alia tunc expressa onera subire tenerentur: Quodque de redditibus, & prouentibus huiusmodi Præceptoriarum primo & secundo, ac forsan alijs annis proueniē. disponere, seu illos percipere minime possent, sed illo dicto Thesauro, ac alias in vsū, & vtilitatem Hospitalis; ac illius Militum, seu mensę applicari, & pro illius necessitatibus subleuandis, ac tuitione Fidei aduersus Turcas, Christiani nominis hostes distribui deberent: Ac insuper Prioratus, Baiuliuatus, Castellaniam Empostæ, Præceptorias, & alia illius Beneficia quæcunque pro tempore qualitercunque obtinentes, certas Responsiones, ac ordinarias, & extraordinarias Impositiones eidem communi Thesauro annis singulis soluere tenerentur, ipsisque Prioratibus, Baiuliuatibus, Castellanijs, Præceptorijs, & Beneficijs per obitum, seu resignationem, etiam in manibus prædicti Romani Pontificis, aut alias quomodolibet pro tempore vacantibus, illorum fructus, redditus, & prouentus, si per resignationem, iuxta verò nouam reformationem vsque ad Festū